
Zápis DK č.4  __ Disciplinární komise OFS P íbram___ __ 10. 9. 2020 

Složení: Petr Kyselý, Vlastimil Sváda, Mgr. Pavel Chán, Ing. Tomáš Kyselý  
Hosté: – 

 

Disciplinární komise projednala p ečiny uvedené níže: 

 

1/ Červená karta během zápasu – Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči 
delegovaným osobám – D  § 45/1: 

Krůta Martin  FK Sparta Luhy z.s.  ID 78061089  5 SUN 

 

2/ Nenastoupení družstva k utkání - § 56/2 

 

DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkání č. 202021BA2B0301 TJ Sokol Nová Ves pod 
Pleší B – TJ SOKOL Dublovice B z.s. 3:0 a p iděluje 3 body členskému klubu TJ Sokol Nová 
Ves pod Pleší B dle D  § 56/2 a D  § 36/1.  

Zároveň ukládá členskému klubu TJ SOKOL Dublovice B z.s. finanční pokutu ve výši 3.000, Kč 

dle D  § 20/7 a RMS čl.36/3b. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednotlivá rozhodnutí jsou uvedená v p íloze. 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník ízení odvolat dle § 106, odst. 1 
D  FAČR do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS P íbram. Doručením rozhodnutí 
se rozumí jeho uve ejnění na ú ední desce FAČR dle § 74 D  FAČR. Odůvodnění rozhodnutí 
se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v § 101 odst. 4 Disciplinárního ádu. 

 

 

Za DK OFS P íbram: Kyselý Petr, p edseda 

Zapsal: Kyselý Tomáš 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020256011

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Krůta Martin (78061089)

Klub: 20B0201 - FK Sparta Luhy z.s.

Soutěž: 202021BA1A  Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Rosovice - FK Sparta Luhy z.s. ,202021BA1A0301

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram zastavuje závodní činnost na 5 SUN dle DŘ §45/1 od 6.9.2020.
Zpráva RO: Vyloučení hráče hostí č.8 Krůta Martin po odpískání nedovoleného zákroku na něho byl nespokojen že byla hráči který provedl
nedovolený zákrok udělena jen ŽK a řekl na HR jdi do prdele ty zamindrákovaný zmrde

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 06.09.2020 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.09.2020



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2020256013

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0091 - TJ SOKOL Dublovice z.s.

Soutěž: 202021BA2B  III. třída sk. B

Zápas: TJ Sokol Nová Ves pod Pleší B  TJ SOKOL Dublovice B z.s. ,202021BA2B0301

ROZHODLA TAKTO:

DK OFS Příbram kontumuje utkání č. 202021BA2B0301 TJ Sokol Nová Ves pod Pleší B – TJ SOKOL Dublovice B z.s. 3:0 a přiděluje 3
body členskému klubu TJ Sokol Nová Ves pod Pleší B dle DŘ § 56/2 a DŘ § 36/1.
Zároveň ukládá členskému klubu TJ SOKOL Dublovice B z.s. finanční pokutu ve výši 3.000, Kč dle DŘ § 20/7 a RMS čl.36/3b.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.09.2020


